

Piaski, dnia 18 maja 2018 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego „**Termomodernizacja Zespołu Szkół w Piaskach - Instalacja pomp ciepła z wymiennikami pionowymi**” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 559339-N-2018 z dnia 2018-05-16 r. W odpowiedzi na zapytanie oferenta, które wpłynęło 17.05.2018 r. do Zespołu Szkół w Piaskach, w trybie art. 38 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) wyjaśnia, iż:

Pytanie 1

Jaką ilość buforów wody grzewczej i o jakiej pojemności należy ująć w ofercie? W przedmiarach są 2 bufory po 2000 dm³, natomiast w dokumentacji projektowej jest 1 bufor o pojemności 3000 dm³.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy ująć 1 zbiornik buforowy o poj. 3000 l.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie doboru wymiennika gruntowego w postaci 40 odwiertów po 100 mb każdy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że należy wykonać 40 odwiertów po 100 mb każdy.

Pytanie 3

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy projektowane sondy PE 100 SDR 13,6 40x3.0 PE 100 o profilu Turbo muszą być zgodne z normą EN 12201 Insta SBC 12201:2003?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że sondy PE 100 SDR 13,6 40x3.0 PE 100 o profilu Turbo muszą być zgodne z normą PN-EN 12201.

Powyższe zmiany stanowią integralną treść SIWZ.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.